



Eğitimde devrim gibi karar

Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı:, yeni dönemde bütün okulların tam gün eğitime geçeceğini açıkladı

Millî Eğitim Bakanı Nabi Avcı, Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu ve Gümrük ve Ticaret Bakanı Cenap Aşçı ile birlikte katıldığı 32 derslikli Ak mercan Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin açılışında yaptığı konuşmada, Türkiye'nin son 10 yılda kapsamlı gittikçe genişleyen bir sessiz devrim yaşadığını belirtti.

'TÜRKİYE SESSİZ DEVRİM YAŞIYOR'
Son haftalarda sadece millî eğitim alanında yapılanların dahi sessiz devrimi anlatması açısından yeteceğini ifade eden Bakan Avcı, şöyle devam etti:

"Türkiye 10 yıldır kapsamını gittikçe genişleten sessiz devrim yaşıyor. Sadece son haftada yaşadıklarımı kısaca size özetleyeyim. Bir hafta önce Eskişehir'de Şehir Hastanesi'nin temelini attık. Dün Eskişehir'de Millî Eğitim Bakanlığı olarak dünyanın en büyük eğitim portalının eğitim ve bilişim ağının 2. versiyonunu hizmete sunduk. Eğitim Bilişim Ağı öğrencilerimizin her türlü okul dışı destek ihtiyacını karşılayabileceği, yani kestirmeden söylersek dershane soygununa, yardımcı kitap adı altında bandrolsüz kitap soygununa son vermek üzere fevkalade yararlı eğitim ve bilişim ağıdır. Öğrenciler istediği konuda, yüz binlerce eğitim malzemesini bulabiliyor. Bu sabah **İstanbul Sanayi Odası** ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımız ile teknik eğitime ilişkin ilgili protokol imzaladık."



'BÜTÜN OKULLAR TAM GÜN EĞİTİME GEÇECEK'

Millî Eğitim Bakanlığı olarak eğitimi hem muhteva hem de fiziki olarak güçlendirmeye devam ettiklerini anlatan Bakan Avcı, "Her gün yeni yeni kurumlar eğitim camiamıza katılıyor. Son 13 yıldır her alanda elde edilen kazanımları eğitimize de yansıtmaya devam ediyoruz. Önümüzdeki yıllarda, başlattığımız sessiz devrim hızını artırarak devam edecek. Yeni dönemde bütün okullarımız tam gün eğitime geçecek. Bu da yeni okullar, yeni açılışlar demek. Bugün yaşadığımız açılış coşkusunu ülkemizin her yöresinde yaşatmaya devam edeceğiz" diye konuştu.

İMAM HATIPLERE İTİBAR İADESİ

İnsanı merkeze alan medeniyet anlayışının insana hürmeti ve insan haklarına saygıyı öğrettiğini vurgulayan Bakan Avcı, şunları söyledi: "İmam hatip liselerimiz, geleneksel değerlerimizi, kültürel zenginliğimizi, modern eğitim anlayışıyla birleştiren, memleket, millete, insana hizmet esas alan eğitim kurumlarıdır. İmam hatip liselerinin ara dönemlerinde, darbe dönemlerinde uğradıkları haksızlıkların neye hizmet ettiği, neyi engellediği, bu okulların kuruluşundan itibaren üstlendikleri misyonla yakından ilgilidir. Bizim İmam Hatip Liseleriyle ilgili yaptığımız düzenlemeler bir hakkın iadesinden ibarettir. Maarifimiz tüm eğitim kurumlarıyla bir bütündür, bütün okullarımız ülkemizin istikbaline, kendi niteliğine uygun olarak hizmet etmektedir. Eğitimde sağladığımız normalleşme sürdükçe, başlattığımız dönüşüm programları tamamlandıkça bu tören gibi pırıltılı örnekler çoğalacak. Bütün okul türlerindeki kurumlarımız gücümüz ve değerimiz olmaya devam edecek." Konuşmaların ardından Bakan Avcı ve Sağlık Bakanı Müezzinoğlu okullarda uygulanacak e-nabız sisteminin protokolünü imzaladı. Program Millî Eğitim Bakanı Nabi Avcı, Sağlık Bakanı Mehmet Müezzinoğlu, Gümrük ve Ticaret Bakanı Cenap Aşçı ile okulun açılış kurdelesini kesmesi ve ardından Bakan Avcı'nın hayırseverler ile beraber ilk ders zini çalması ile sona erdi.



“Okul-Sanayi İşbirliği İstanbul Modeli Projesi”

İSTANBUL İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından mesleki eğitimin geliştirilmesi amacıyla oluşturulan “Okul-Sanayi İşbirliği İstanbul Modeli Projesi” için Millî Eğitim Bakanı Nabi Avcı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ahmet Erdem ile **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçevan** tarafından bir protokol imzalandı.

İstanbul Sanayi Odası'nın Odakule'deki merkezinde gerçekleştirilen imza törenine, önceki dönemlerde Millî Eğitim Bakanlığı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı yapan Ömer Dinçer de katıldı.

İŞSİZLİK SİGORTASI FONUNDAN KAYNAK AKTARILACAK

İmzaların atılmasından önce konuşan Millî Eğitim



Bakanı Nabi Avcı, bakanlık olarak projeyi önemsediklerini belirterek bakanlığının projeye yapacağı katkıları anlattı. Avcı, “Bu protokolle işbirliği yapılacak okulların yeni teknolojiye uygun makine, ekipman ve donanımı için İşsizlik Sigortası Fonu'ndan kaynak aktarılması sağlanacak. İşbirliğine dahil edilen okullarımızda okuyan öğrencilere, iş ve meslek danışmanları tarafından; iş arama becerileri, görüşme ve mülakat teknikleri, benzeri alanlarda danışmanlık ve rehberlik hizmetleri de verilecek. Bu okullardan mezun olan gençlerimiz, ‘iş başı eğitim programı’ndan öncelikle yararlanacak.” İş başı eğitim programı’ süresince katılımcının ücretini, genel sağlık sigortasını ve iş kazası-meslek hastalığı sigorta primini biz ödeyeceğiz. Programdan yararlanan öğrencilerimize, işletme kadrosunda işe alındığında, işveren payı sigorta prim desteği de verilecek. İşbirliği yapılan okullarda işverenlerin talepleri doğrultusunda, işsizlere yönelik meslek edindirme eğitimleri yapıldığında; eğitici ücretleri, kursiyer cep harçlığı, genel sağlık sigortası ve iş kazası meslek hastalığı sigorta primlerini de ödeyeceğiz” diye konuştu.

Kayda alınan hedeflerin gerçekleştirilmesinin takipçisi olacaklarını ifade eden Avcı, “Bu işbirliği sonunda sanayi kurumlarımızdaki üretim gücü ve tecrübesiyle okullarımızdaki eğitim tecrübesi birleşecek ve karşılıklı bir akış içinde yeni eğitim imkanları ortaya çıkacak inşallah. Görev alan ve sorumluluk üstlenen bütün arkadaşlarımızın bu görevi layıkıyla yerine getireceklerine inanıyorum” dedi.

ÖNCE UYUM

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ahmet Erdem ise yaptığı konuşmada mesleki ve teknik eğitim sisteminin sektörlere nitelikli eleman sağlama işlevi için ilkönce eğitim sisteminin sektör ile uyumunun artırılması gerektiğini söyledi. Ahmet Erdem, “İste bu gayeyle İstanbul Valiliği ve İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinatörlüğünde başlayacak olan ‘Okul Sanayi İşbirliği İstanbul Modeli Projesi’ insan kaynaklarına dayalı gereksinimlerin giderilmesini ve sektörlerin nitelikli iş gücü ihtiyacının verimli bir şekilde karşılanması sağlayacaktır. Bu proje, geniş katımlı bir çalışmayı gerektirmektedir. Sektör temsilcisi kurumlar, odalar, sivil toplum kuruluşları ve üniversitelerin işbirliği ile yürütülmesi planlanan bu proje, iş kurun katılımıyla daha güçlü, daha sağlam ve daha uygulamaya dönük bir projeye dönüşecektir” şeklinde konuştu.

MESLEKİ EĞİTİM BİR TÜRLÜ İTİBAR KAZANAMAMAKTADIR

Bakanlardan önce söz alan **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçevan** da, “Biz sanayicilere, mesleki eğitime ve gençlerimize değer katacağına inandığımız çok önemli ve çok kıymetli bir projeyi bugün burada bulunan kıymetli paydaşlarımızla birlikte uygulamaya safhasına getirirken mutluluğu ve gurunu hep beraber yaşıyoruz. Sanayicilerimiz her geçen gün daha fazla bilinçli ve üretken, nitelikli işgücüne ihtiyaç duyuyor. Ülkemizde maalesef mesleki eğitim bir türlü itibar kazanamamaktadır. Çoğu orta ve doğu Avrupa ülkesinde mesleki eğitim oranı yetişkin nüfusta yaklaşık yüzde 50 dolayındayken Türkiye’de bu oran yüzde 10’un altında kalmaktadır. Eğitim sistemi içinde üretimi ve mesleki eğitimi merkeze alan, insanın üretici yönünü ön plana çıkartan bir kişi ve toplum düşüncesi geliştirilmeli ve bu doğrultuda eğitim verilmelidir. Meslek liselerimizin ve meslek yüksek okullarımızın itibarı artırılmalı ve bu kurumlarımız yeniden yapılandırılmalıdır” diye konuştu. Konuşmaların ardından imza töreni gerçekleştirildi. İmzalar atılırken, iki bakan arasında kalem diyalogu dikkat çekti. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ahmet Erdem, Millî Eğitim Bakanı Nabi Avcı’nın ödünç verdiği kalemle imza atabildi. /DHA

'Terör Asla Kazanamayacak'

İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, terörün asla kazanamayacağını söyledi.

Bahçivan yaptığı açıklamada, "Toplumsal birliği-mizi, barış ve huzurumuzu bozmayı hedefleyen çok ağır ve kanlı terör saldırısı sonucu onlarca vatandaşımızın Ankara'da hayatını kaybetmesi ve yaralanmasından derin bir üzüntü duyuyoruz.

GEÇMİŞTE OLDUĞU GİBİŞİDİDE TERÖR ASLA KAZANAMAYACAK

Milletimizin hiç hak etmediği bu hunhar terör saldırısını lanetlerken bir arada yaşama arzumuzu ve toplumsal sağduyumuzu koruyarak geçmişte olduğu gibi şimdi de terörün asla kazanamayacağına inanıyoruz. Hayatlarını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'ta rahmet, yakınlarına ve Milletimize baş-



sağlığı, yaralı vatandaşlarımıza acil şifalar diliyoruz" dedi.(İHA)



Tüm okullar, tam gün eğitime geçecek

Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, yeni dönemde tüm okulların tam gün eğitime geçeceğini belirtti. Bakan Avcı, Türkiye'nin son 10 yılda kapsamı gittikçe genişleyen bir sessiz devrim yaşadığını iddia etti. Son haftalarda sadece milli eğitim alanında yapılanların dahi sessiz devrimi anlatması açısından yeteceğini ifade eden Bakan Avcı, şunları kaydetti: "Eskişehir'de Milli Eğitim Bakanlığı olarak dünyanın en büyük eğitim portalının eğitim ve bilişim ağının 2. versiyonunu hizmete sunduk. Eğitim Bilişim Ağı öğrencilerimizin her türlü okul dışı destek ihtiyacını karşılayabileceği, yani kestirmeden söylersek dersane soygununa, yardımcı kitap adı altında bandrolsüz kitap soygununa son vermek üzere fevkalade yararlı eğitim ve bilişim ağıdır. Öğrenciler istediği konuda, yüzbinlerce eğitim malzemesini bulabiliyor. **İstanbul Sanayi Odası** ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımız ile teknik eğitime ilişkin ilgili protokol imzaladık.

Milli Eğitim Bakanlığı olarak eğitimi hem muhteva hem de fiziki olarak güçlendirmeye devam ettiklerini anlatan Bakan Avcı, "Her gün yeni yeni kurumlar eğitim camiamıza katılıyor. Son 13 yıldır



Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı

her alanda elde edilen kazanımları eğitimimize de yansıtmaya devam ediyoruz. Önümüzdeki yıllarda, başlattığımız sessiz devrim hızını artırarak devam edecek. Yeni dönemde bütün okullarımız tam gün eğitime geçecek. Bu da yeni okullar, yeni açılışlar demek' diye konuştu.



Ev ve Mutfak Eşyaları Federasyonu (EVFED), ilk olağan genel kurul toplantısını ve basın lansmanını Conrad İstanbul Bosphorus'da gerçekleştirdi.

EVFED'in ilk Genel Kurulu, 9 Ekim'de yapıldı

✓Ev ve mutfak eşyaları sektörünün önemli çatı dernekleri olan ZÜC'DER, PAGDER, TUSİD, MOBSAD ve İSTOÇDER'in bir araya gelmesiyle kurulan Ev ve Mutfak Eşyaları Federasyonu (EVFED)'nin ilk olağan genel kurul toplantısı ve basın lansmanı, 9 Ekim Cuma günü Conrad İstanbul Bosphorus'da gerçekleştirildi. Lansmanda, EVFED'in hayata geçireceği 3 projesi ve sektör rakamları da açıklandı.

ANKARA TİCARET - Ev ve mutfak eşyaları sektörünün etkinlik ve rekabet gücünü artırmak amacıyla sektörün hacmini belirleyen önemli çatı dernekleri Züccaciyeciler Derneği (ZÜC'DER), Plastik Sanayicileri Derneği (PAGDER), Endüstriyel Mutfak, Çamaşırhane Servis ve İkram Ekipmanları Sanayicileri ve İşadamları Derneği (TUSİD), Mobilya Sanayi İşadamları Derneği (MOBSAD) ve İSTOÇ İş Adamları Derneği (İSTOÇDER)'nin bir araya gelmesiyle kurulan Ev ve Mutfak Eşyaları Federasyonu (EVFED), ilk olağan genel kurul toplantısını ve basın lansmanını, Conrad İstanbul Bosphorus'da gerçekleştirdi. 50 delegenin oylarıyla yönetim kurulunun seçildiği ilk olağan genel kurul toplantısı sonrasında, ZÜC'DER Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Ertuğrul Erdoğan, EVFED Yönetim Kurulu Başkanı seçildi. Açış konuşmasını **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan**'ın yaptığı genel kurulda, TÜRKONFED Tarkan Kadooğlu, TİM Başkan Vekili Tahsin Öztiryaki, İKMİB Başkanı Murat Akyüz, İMMİB Başkanı Rıdvan Mertöz ve SEDEFED Başkanı Sefa Targıt da söz aldı. Genel kurul sonrası, her dernekten temsilcinin bulunduğu 11 kişilik yönetim kuruluyla birlikte gerçekleşen basın lansmanında Ömer Ertuğrul Erdoğan, EVFED'in hedefleri ve çalışmaları hakkında bilgi verdi. Erdoğan, "Ev ve mutfak eşyaları sektörünün yurtiçi ve yurtdışı pazarlardaki ticaret hacminin artırılması, ülkemizin 2023 hedeflerine ulaşabilmesinde daha fazla pay sahibi olmak, temsil ettiği sektörlerin uluslararası rekabetçiliğine ve gelişimine katkı sağlamak amaçlarıyla tek bir çatı altına topladığımız EVFED, sektörü geleceğe taşıyan güç birliği olacaktır." açıklamalarında bulundu. 1500'e yakın üyesiyle Türkiye'nin büyük federasyonlarından biri olan EVFED'in gündem maddeleri arasında; üreticileri de ilgilendiren KKDF, KDV oranının yüksekliği, üretimdeki enerji, işçilik üzerindeki maliyetler, teşvikler, ucuz kredi kaynaklarına ulaşım, ithalattaki düzenlemeler-